
 
 
 

 
 

RELACIÓN DOCENTE TUTOR GRUPAL  

PERIODO: JULIO - DICIEMBRE 2023 

PROGRAMA EDUCATIVO: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

 

No. SEMESTRE GRUPO 
No. 

EMPLEADO 
NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO 

 

CORREO INSTITUCIONAL 

1 1ero 

1 
362 

Chong Barreiro María Cruz Dra chong@uaeh.edu.mx 

mchong111@yahoo.com.mx 

14633 
García García Cesar, Dr. 

cesar_garcia@uaeh.edu.mx 

2 

6398 
Lara Sánchez David lsdavid07@hotmail.com 

davidlaras@yahoo.com 

3336 
Orozco Ramírez María Lourdes 

orozcor@uaeh.edu.mx 

2471 
Torquemada González Alma Delia 

almatorquemada@yahoo.com.mx 

2 

 
2do 1 

9617 Martinez Hernández Ana Laura ana_martinez@uaeh.edu.mx 

3908 Andrade Lara Luis Horacio 
luishoracio24@yahoo.com.mx 

luishoracio710@gmail.com.mx 

3 3ero  1 
6909 

Quintero López Irma Dra. 
irmaquinlo@uaeh.edu.mx 

8446 Mendoza Castillo Rosa Artleth Mtra.  

4 3ero 2 
8725 

Domínguez Ayala Cecilia Esmeralda 
cecilia_dominguez@uaeh.edu.mx 

9064 
Mendoza Hernández Luz Eloisa 

eloisamh@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

 

 

5 4to 1 
6779 

Cruz Zamudio Rubén czamudio@uaeh.edu.mx 

zamcruben@gmail.com 

3185 
Médecigo Shej Graciela Amira amirashej@hotmail.com 

amirashej@hotmail.com 

6 5to 

1 
3710 

Alquicirez Ramírez Gabriela gabriela_alquicirez@uaeh.edu.mx 

maximaalquicirez@gmail.co 

2636 
Raesfeld Lydia 

raesfeld@uaeh.edu.mx 

2 
3023 

González Farfán Erika gfarfan@uaeh.edu.mx 

bv@uaeh.edu.mx 

7166 
Manzano Martínez Jorge Armando 

jmanzano@uaeh.edu.mx 

7 6to  1 
8440 

García Robelo Octaviano 
grobelo@uaeh.edu.mx 

9922 
Espinoza Martínez Arturo arturo_espinoza9922@uaeh.edu.mx 

aemxrr@hotmail.com 

8 7mo 

1 3337 

 

Cáceres Meza Maritza mcaceres_mesa@yahoo.com 

mcaceres@uaeh.edu.mx 

2 
5610 

Zuñiga Rodríguez Maricela 
innomary@hotmail.com 

11467 
Veytia Bucheli María Guadalupe 

maria_veytia@uaeh.edu.mx 

9 8vo 1 
7362 

Moreno Tapia Javier 
javier_moreno@uaeh.edu.mx 

13596 
Cruz Cruz Johan Cristian 

johan_cruz@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 
RELACIÓN DOCENTE TUTOR INDIVIDUAL  

 

No. SEMESTRE GRUPO 
No. 

EMPLEADO 
NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO 

 

CORREO INSTITUCIONAL 

1 

5to 2 

3908 Andrade Lara José Luis Horacio 
luishoracio24@yahoo.com.mx 

luishoracio710@gmail.com.mx 
7mo 1 

2 7mo 1 5572 Bernal Sáenz Martín Luis Ricardo 
bernal_saenz@hotmail.com 

3 3ero 1 13596 Cruz Cruz Johan Cristian  johan_cruz@uaeh.edu.mx 

4 

2do 2 

5977 D´zul Escamilla Maricela 
madze64@yahoo.com.mx 5to 1 

8vo 1 

5 

5to 1 

8725 Domínguez Ayala Cecilia Esmeralda 
cecilia_dominguez@uaeh.edu.mx 

5to 2 

6to 1 

7mo 1 

8vo 2 

6 6to 1 7853 Durán González Rosa Elena 
rdurango@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

 

7 7mo 1 14633 García García César cesar_garcia@uaeh.edu.mx 

8 7mo 1 8440 García Robelo Octaviano  grobelo@uaeh.edu.mx 

9 7mo 1 7166 Manzano Martínez Jorge Armando  jmanzano@uaeh.edu.mx 

10 7mo 1 9617 Martínez Hernández Ana Laura ana_martinez@uaeh.edu.mx 

11 

7mo 1 

3067 Molina García Amelia 

molinag@uaeh.edu.mx 

8vo 1  

12 7mo 1 5757 Montoya Flores José Félix felixmontoyaflores@hotmail.com 

13 7mo 1 7362 Moreno Tapia Javier  Javier_moreno@uaeh.edu.mx 

14 

7mo 1 

3336 Orozco Ramírez María Lourdes orozcor@uaeh.edu.mx 

8vo 2 

15 8vo 1 7101 Ponce Crespo Christian Israel cresponce@yahoo.com 

16 7mo 1 6909 Quintero López Irma irmaquinio@uaeh.edu.mx 

17 7mo 1 2471 Torquemada González Alma Delia  almatorquemada@yahoo.com 

mailto:Javier_moreno@uaeh.edu.mx

